
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 
Sito internet: www.icvigevanovialeliberta.it 

Codice Fiscale  94034000185 –  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 
 

  
                Vigevano, 05/12/2018 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DI UN VIAGGIO DI ISTRUZIONE “MANTOVA” IL 15/03/2018  

PER ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO       

CIG   Z4425CCB78 

 

- VISTO il D.I. 44/2001 

- VISTO il D.lgs. 50/2016 

- VISTE le prescrizioni indicate nelle lettere di invito a formulare le offerte 

- VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

PRESO ATTO che al 03 dicembre 2018, data di termine per la presentazione, sono pervenute 

numero quattro domande di partecipazione alla gara da parte delle seguenti ditte: Stippelli Viaggi srl, 

Lacio Drom agenzia viaggi “I viaggi dei navigli srl”, Happy Worl srl, Clamat Viaggi, fissando il 

termine per la presentazione delle domande entro il 03/12/2018 ore 13,00; 

       -      ESAMINATO il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 5314/U del 05/12/2018; 
- ESAMINATO il verbale contenente la valutazione comparativa e la graduatoria formulata quale 

proposta di aggiudicazione;  
- PRESO ATTO che l’Agenzia che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa è la ditta 

Stippelli Viaggi srl; 
- VISTE le autocertificazioni rese dal rappresentante legale della suddetta ditta in applicazione 

dell’art. 80 D.lgs. 50/2016; 
- RITENUTO sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla approvazione 

della graduatoria e alla relativa Aggiudicazione provvisoria; 
 

DETERMINA 

 

- Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata: 

 

DITTE                                PUNTI COMPLESSIVI 

1 STIPPELLI VIAGGI SRL                                               39,46 

2 CLAMAT VIAGGI SRL                                                  38,97 

  3    HAPPY WORLD   SRL                                                   38,33 

4    LACIO DROM AGENZIA VIAGGI                               30,00       
 

e, in via provvisoria, per le motivazioni espresse: 

 

- di affidare alla ditta Stippelli Viaggi srl l’aggiudicazione della gara secondo la modalità dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa;  

 

- Avverso la graduatoria sarà possibile esperire reclamo scritto al Dirigente Scolastico che dovrà 

pervenire entro 10 giorni dalla pubblicazione (quindi entro e non oltre le ore 14,00 del 18/12/2018). 

-  

Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art. 

32 comma 5 del D.Lgs. 50/2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Giovanna Montagna* 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0005317/U del 05/12/2018 13:46:28

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		2018-12-05T13:44:22+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




